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ANDMYRAN VI N D AS – SALG AV 1 0 0 % AV AKSJENE I SELSKAPET

Andm yran Vind AS org.nr. 920 879 454 ( "AVAS") er innehaver av anleggskonsesjon t il å

bygge og drive et vindkraftverk m ed en total installert effekt på innt il 160 MW på Andøya i

Nordland fylke, med t ilhørende elekt r iske anlegg og infrast ruktur, slik det fremgår av

konsesjon av 1. novem ber 2018 (NVE ref 200700861-62) , sist endret ved NVEs vedtak

5. september 2019.

Andm yran Vind AS er i dag heleid av Wallenstam Fast ighets AB 25 ("W al lenst am ") som er

en del av det børsnoterte svenske Wallenstam -konsernet . 9. april 2019 inngikk im idlert id

Wallenstam og den tyskbaserte fondsforvalteren Prime Capital AG ( "Pr im e") en

opsjonsavtale på kjøp av 100 % av aksjene i AVAS. Siden da har det blit t gjennom ført

betydelige geotekniske undersøkelser og vannstandsundersøkelser i planom rådet , sam tidig

som Prime blant annet har arbeidet med utarbeidelse av MTA- / detaljplan.

Prime er en selvstendig fondsforvalter med base i Frankfurt som ble etablert i 2006 og er

underlagt kontroll av finanst ilsynene i Tyskland og Luxembourg ( Bundesanstalt für

Finanzdienst leistungsaufsicht og Comm ission de Surveillance du Secteur Financier) og

forvaltet ved årsskiftet omlag 15 m illiarder Euro. I overkant av 1 m illiard Euro er investert i

fornybar-prosjekter (vind, vann og sol) m ed ca 850 MW total installert effekt og Prime

forvalter blant annet vindkraftprosjektet Kvit fj ell/ Raudfjell i Trom s. Se nærmere

ht tp: / / pr imecapital-ag.com / ?lang= en.

Prime vil nå utøve opsjonen og erverve 100 % av aksjene i Andmyran Vind AS mandag

30. september 2019. Kjøper av aksjene vil være konsernselskapet Prime Scandic S.à r.l.

Selskapet er under regist rer ing og har adresse 13, rue Beaum ont , L-1219 Luxem bourg.

Prime vil et ter overtagelsen av aksjene fortset te arbeidet m ed henblikk på å realisere

prosjektet .
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I m edhold av energiloven § 3-1 anmodes Norges vassdrags- og energidirektorat om å

godkjenne ny Prim e Scandic S.à r.l. som ny eier av Andm yran Vind AS, og dermed indirekte

eier av prosjektet og konsesjonen.

Grunnet den prakt iske gjennom føringen av t ransaksjonen, som er bet inget av NVE sit t

samtykke, ber vi om at NVE – i t råd med t idligre praksis – kan akseptere en fremgangsmåte

hvorved eierskiftet godkjennes nå, men på vilkår om at godkjennelsen først t rer i kraft når

NVE mot tar følgende dokumentasjon:

( i) erklæring mellom kjøper og selgerne hvor partene bekrefter at t ransaksjonen er

gjennomført , og

( ii) kopi av ny aksjeeierbok for Andmyran Vind AS som bekrefter at kjøper er innført

som eier av aksjene i Andmyran Vind AS.

Vennligst ta kontakt ved spørsm ål eller kom mentarer, eller dersom det er behov for

supplerende inform asjon.

Med vennlig hilsen

Advokat firmaet Thom messen AS

Bendik Christoffersen

Advokat (H)


